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مدبر- نماینده ولی فقیه، در آستانه روز خبرنگار، خستگی را از خبرنگاران قدیمی ترین روزنامه استان 
گرفت. پدر معنوی استان در بازدید چند ساعته از قطب خبری استان، با خبرنگاران و دست اندرکاران 
روزنامه در بخش های مختلف به گفت و گو و خداقوت گویی پرداخت و در جریان روند تولید و انتشار 
روزنامه قرار گرفت. وی از تفقد تا راهنمایی خود را دریغ نکرد و بودن در جمع اهالی این رسانه را به 
بودن در جمع مردم تعبیر کرد. آیت ا... »یعقوبی« که از اساتید قلم و صاحب آثار فراوانی است به خوبی 
اهالی قلم را می شناسد و لذا آن چنان صحبت می کند که انگار سال هاست در مطبوعات قلم می 
زند. به سوژه های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی استان خیلی مسلط است و از این جهت، خبرنگاران 
خیلی راحت با وی می توانند حرف دل بزنند. آیت ا... تعصب خاصی روی مسائل استان دارد و خیلی 
از داشته های  از این که استان های دیگر  مایل است نکات قوت استان پررنگ شود. رنج می برد 
خراسان شمالی بی خبرند و لذا بدون توقف از استان عبور می کند؛ به پروژه های زیربنایی که استان 
را می تواند از فقر برهاند خیلی اهتمام دارد و می گوید: »ای کاش هر یک از استانداران که به این 
استان آمده اند و رفته اند، یک اثر زیربنایی از خود به یادگار می گذاشتند.« او معتقد است اگر این مهم 
تحقق می یافت امروز مردم خراسان شمالی در شرایط دیگری بودند. از جوانان استان خیلی راضی 
است اما برای حل مشکلات دانشجویان، دانش آموزان و ازدواج جوانان دغدغه بسیار فراوانی دارد. 
انگار از شرایط موجود راضی نیست و دوست دارد مسئولان جوانان را بیشتر درک کنند. فقر برخی 
خانواده ها و حاشیه نشینی خیلی او را رنج می دهد و نمی تواند در این نوع موارد سکوت کند. بالاخره 
پس از بازدید آیت ا...، میز گفت و گوی ویژه فعال شد و دیس 40 سوالی روی میز قرار گرفت. این 
ها سوالاتی بود که مردم از نماینده ولی فقیه پرسیده بودند. سوالات، بی پرده و شفاف ،  همان گونه 
که مردم پرسیده بودند مطرح شد؛ »نظر شما در مورد کنسرت ها چیست؟ در انتصاب ها چه نقشی 
دارید؟ در انتخابات چه موضعی داشتید؟ در مورد ازدواج سفید نظر شما چیست؟« مشروح این گفت و 

گو را در شماره فردا بخوانید؛ البته نه ضبط خاموشی های این گفت و گو را!

بازدید نماینده ولی فقیه از قطب رسانه ای استان
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آیت ا... »یعقوبی« در میز گفت و گوی ویژه پاسخگوی سوالات مردم شد

خداقوتی نماینده ولی فقیه به اعضای تحریریه »خراسان شمالی« 

بازدید از تجهیزات فنی روزنامه

نماینده ولی فقیه به دقت از سوالات مردم نکته برداری می کردهمکاران سختکوش صدا و سیمای خراسان شمالی در حاشیه بازدید آیت ا... یعقوبی به گفت و گو با وی پرداختند

قابی ماندگار با نماینده ولی فقیه 

خوش آمدید

بازدید نماینده ولی فقیه از بخش های مختلف روزنامه »خراسان شمالی«

توجه امام جمعه بجنورد به مطالب درج شده در قدیمی ترین روزنامه استان

مراکز توزیع روزنامه های »خراسان« و »خراسان شمالی« مورد توجه آیت ا... یعقوبی قرار گرفت


